
BADEN

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 7,5 0,0 86 A 6,5 0,0 78

B 6,5 0,0 86 B 7,5 0,0 86

C 13,8 0,0 84 C 13,8 0,0 85

D 3,8 0,0 74 D 3,8 0,0 76

E 6,9 0,0 79 E 6,9 0,0 78

1 640 323 317

BOURGES

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 12,5 0,0 97 A 12,5 0,0 91

B 18,6 0,0 98 B 18,6 0,0 92

C 13,4 0,0 84 C 13,4 0,0 90

D 17,0 0,0 108 D 26,0 0,0 111

E 23,7 0,0 103 E 23,7 0,0 109

6 764 382 382

CICE BLOSSAC

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 5,4 0,0 89 A 14,4 0,0 108

B 7,7 0,0 90 B 21,7 0,0 103

C 14,4 0,0 101 C 14,8 0,0 95

D 14,8 0,0 89 D 7,7 0,0 82

E 21,7 0,0 97 E 5,4 0,0 85

5 730 365 365

LANNIRON QUIMPER

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 19,1 0,0 90 A 19,1 0,0 89

B 13,3 0,0 82 B 13,3 0,0 85

C 11,8 0,0 91 C 11,8 0,0 81

D 25,1 0,0 104 D 22,7 0,0 108

E 22,7 0,0 107 E 25,1 0,0 99

4 721 367 354

LE MANS

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 3,7 0,0 71 A 3,7 0,0 79

B 10,1 0,0 80 B 10,1 0,0 81

C 11,3 0,0 84 C 11,3 0,0 77

D 17,7 0,0 109 D 24,5 0,0 116

E 29,5 0,0 109 E 17,7 0,0 113

3 694 344 350

PICARDIERE

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 19,2 0,0 97 A 19,2 0,0 90

B 21,5 0,0 99 B 21,5 0,0 92

C 33,0 0,0 107 C 25,6 0,0 108

D 27,5 0,0 105 D 27,5 0,0 99

E 25,6 0,0 114 E 33,0 0,0 95

7 784 408 376

RENNES ST JACQUES

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 1,4 0,0 77 A 1,4 0,0 76

B 8,9 0,0 85 B 8,9 0,0 86

C 7,0 0,0 79 C 7,0 0,0 82

D 9,6 0,0 82 D 9,6 0,0 87

E 18,1 0,0 96 E 26,5 0,0 119

2 654 323 331

ST MALO

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 13,1 0,0 87 A 13,1 0,0 86

B 21,6 0,0 98 B 21,6 0,0 96

C 26,6 0,0 101 C 26,6 0,0 95

D 50,0 0,0 125 D 50,0 0,0 114

E 52,0 0,0 124 E 52,0 0,0 122

8 801 410 391

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Joueurs de la 2ème Journée

Classement Final: Total des 2 Tours : 

Classement Final: Total des 2 Tours : 

HAMARD Marceau

GOUBET Noa

TROCHERIE Charles

Equipiers du club de :

CURUNET Hippolyte

ALLANNIC Antoine

DELARCHE Malo

OLIVO Maxime

Equipiers du club de :

RIVOALLAN Valentin

DESREUMAUX Félix

DE MEYER Pierre

RIVOALLAN Valentin

INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION 2021

U16 Garçons - IR OUEST

15 ET 16 JUILLET 2021 AU GOLF DES ROCHERS SEVIGNE

Joueurs de la 2ème Journée

1ère ET 2ème JOURNEES

Classement Final: Total des 2 Tours : 

STEPHANT Arnold

ALLANNIC Antoine

RODE Alan

BERTEL Eliaz Philippe

MAGNON Thimeo

DAVY Arthur

Joueurs de la 2ème Journée

GASC Antonin

CHAGNON Paul

LEMERCIER Edouard

GARREAU Timothée

WICZEWSKI GARNIER Stéfant

Joueurs de la 2ème Journée

DAVY Leo

PERRUEZ Guilhem

LEMOINE Etienne

Joueurs de la 2ème Journée

AZAIS-DAVY Benjamin

BEMBEKOFF Titouan

VAILLANT Louis

BOIS Henri

CURUNET Hippolyte

DELARCHE Malo

OLIVO Maxime

STEPHANT Arnold

DESREUMAUX Félix

DE MEYER Pierre

BEGIAC Dylan

JEAN Antoine

REVERAULT Paul

PRELY Ugo

FLOCHLAY Oscar

CORBEL Louis

VELLY Paul

DELACOURT Julien

VASSEUR Brieuc

CHOLLET Tahiana

REVERAULT Paul

PRELY Ugo

LE CLECH Léan

BEGIAC Dylan

Equipiers du club de :

TROCHERIE Charles

Equipiers du club de :

HAMARD Marceau

LEGUILLON Titouan

DE GAULLE Aristide

CALVEZ Romain

RODE Alan

MAGNON Thimeo

BERTEL Eliaz Philippe

Total des 2 Tours : 

Classement Final: Total des 2 Tours : 

PERRUEZ Guilhem

DAVY Arthur

GOUBET Noa

Classement Final: Total des 2 Tours : 

LE CLECH Léan

Equipiers du club de :

Classement Final: Total des 2 Tours : 

FLOCHLAY Oscar

CORBEL Louis

VELLY Paul

MOULIN Ethan

AZAIS-DAVY Benjamin

BEMBEKOFF Titouan

VAILLANT Louis

VASSEUR Brieuc

DELACOURT Julien

Equipiers du club de :

DAVY Leo

GASC Antonin

BOIS Henri

WICZEWSKI GARNIER Stéfant

LEMERCIER Edouard

Equipiers du club de :

GARREAU Timothée

CALVEZ Romain

DEZE Jean

DE GAULLE Aristide

CHAGNON Paul

Equipiers du club de :

Classement Final: 

Classement Final: Total des 2 Tours : 
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VAUGOUARD

Ind Cat Joueurs de la 1ère Journée Tour 1 Ind Cat Tour 2

A 9,9 0,0 89 A 53,0 0,0 158

B 19,5 0,0 90 B 54,0 0,0 139

C 42,0 0,0 109 C 42,0 0,0 120

D 54,0 0,0 135 D 19,5 0,0 91

E 53,0 0,0 150 E 9,9 0,0 92

9 865 423 442

AHMED Hamza

PERTUISET Quentin

PERTUISET Cyprien

CHASLIN Léandre

LORIOT Maxence

Joueurs de la 2ème Journée

PERTUISET Quentin

Equipiers du club de :

PERTUISET Cyprien

AHMED Hamza

CHASLIN Léandre

LORIOT Maxence

Classement Final: Total des 2 Tours : 
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INTERCLUBS PAR EQUIPES PROMOTION 2021

U16 Garçons - IR OUEST

15 ET 16 JUILLET 2021 AU GOLF DES ROCHERS SEVIGNE

A B C D E A B C D E

1 BADEN 86 86 84 74 79 323 78 86 85 76 78 317 640 1

2 RENNES ST JACQUES 77 85 79 82 96 323 76 86 82 87 119 331 654 2

3 LE MANS 71 80 84 109 109 344 79 81 77 116 113 350 694 3

4 LANNIRON QUIMPER 90 82 91 104 107 367 89 85 81 108 99 354 721 4

5 CICE BLOSSAC 89 90 101 89 97 365 108 103 95 82 85 365 730 5

6 BOURGES 97 98 84 108 103 382 91 92 90 111 109 382 764 6

7 PICARDIERE 97 99 107 105 114 408 90 92 108 99 95 376 784 7

8 ST MALO 87 98 101 125 124 410 86 96 95 114 122 391 801 8

9 VAUGOUARD 89 90 109 135 150 423 158 139 120 91 92 442 865 9

RangTOTALCLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR

F.F.G. - Commission Sportive


